
Núm. 104 Pág.
30-5-2024 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Benestar Social

2024/07211 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la concesión de
subvenciones destinadas a la realización de campañas de salud
pública en el ejercicio 2024.

ANUNCIO
La Junta de Gobierno de esta Corporación, en sesión celebrada el 21 de

mayo de 2024, ha adoptado, entre otros, el acuerdo siguiente:

Dada cuenta del Decreto de la Presidencia de esta Corporación núm. 2062,
de 15 de febrero de 2024, por el que se aprobó la convocatoria de subvenciones, en
régimen de concurrencia competitiva, a ayuntamientos de municipios y entidades
locales menores de la provincia de Valencia con población inferior a veinte mil
habitantes, destinadas a la realización de campañas de salud pública en el ejercicio
2024.

Atendido que la convocatoria se publicó en la Base de Datos Nacional de
Subvenciones el 19 de febrero de 2024 y su extracto en el Boletín Oficial de la
Provincia de Valencia núm. 40, de 26 de febrero de 2024.

Atendido que, a la vista de la documentación obrante en el expediente,
doscientos veinticinco ayuntamientos han presentado solicitud en esta convocatoria,
de los cuales doscientos veintidós se encuentran en la situación que fundamenta la
concesión de la subvención y en ellos concurren las circunstancias y se cumplen las
condiciones y requisitos previstos en la Ley General de Subvenciones y en la
Ordenanza General de Subvenciones de esta Corporación para poder ser
beneficiarios, quedando acreditado en el expediente que están al corriente de sus
obligaciones tributarias y frente a la Seguridad Social, no mantienen deudas o
sanciones de naturaleza tributaria o distinta de la tributaria con la Diputación y no
están sometidos a las prohibiciones para obtener esta condición, de conformidad
con lo dispuesto en los apartados 2 y 3 del artículo 13 de la Ley General de
Subvenciones.

Atendido que para el otorgamiento de las subvenciones se han aplicado los
criterios de valoración determinados en el ordinal quinto B. de la convocatoria, en los
términos establecidos en el informe de la Comisión de valoración que figura en el
expediente.

Visto el informe de fiscalización favorable emitido por la Intervención
General de la Corporación.

Este acuerdo se adopta en virtud de la delegación efectuada por la
Presidencia de la Diputación, mediante Decreto núm. 9675, de 25 de julio de 2023
(artículo 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de RJSP).

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1



Núm. 104 Pág.
30-5-2024 2

SE ACUERDA

Primero. Aprobar la concesión de subvenciones para la realización de
campañas de salud pública en el ejercicio 2024 a los ayuntamientos que se
relacionan en el documento que, debidamente autenticado, figura en el expediente.

Segundo. Desestimar las peticiones formuladas por los ayuntamientos que
se expresan, con especificación de la causa, en el documento indicado en el párrafo
anterior.

Tercero. Disponer el gasto por una cuantía total de 371.323,23 €, que se
distribuye entre las aplicaciones 607.311.01.462.00, por un importe de 367.774,30 €,
y 607.311.01.468.00, por un importe de 3.548,93 €.

Cuarto. Ordenar la publicación del presente acuerdo, así como de la relación
a que se refiere el ordinal primero y segundo de esta parte dispositiva, en el Boletín
Oficial de la Provincia de Valencia.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo en vía administrativa, podrá
interponerse por la Administración interesada recurso contencioso-administrativo
ante los juzgados de lo contencioso-administrativo de Valencia, dentro del plazo de
dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad
con lo establecido en el artículo 46.6 de la Ley reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-administrativa, de 13 de julio de 1998, y sin perjuicio de que pueda
ejercitarse cualquier otro recurso que se estime procedente. Ello no obstante, podrá
dicha Administración efectuar el requerimiento previo previsto en el artículo 44 de
esa Ley, que deberá dirigir a la Presidencia de esta Corporación dentro del plazo de
dos meses desde la publicación o conocimiento del acuerdo transcrito. El
requerimiento se entenderá rechazado si dentro del mes siguiente a su recepción no
fuere contestado por la Diputación, abriéndose entonces el cómputo del plazo para
interponer el recurso contencioso.

VER ANEXO

València, a 22 de mayo de 2024. —El secretario general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1



Núm. 104 Pág.
30-5-2024 3

SUBVENCIONS A AJUNTAMENTS DE MUNICIPIS I ENTITATS LOCALS MENORS DE LA 
PROVÍNCIA DE VALÈNCIA AMB POBLACIÓ INFERIOR A VINT MIL HABITANTS, 
DESTINADES A LA REALITZACIÓ DE CAMPANYES DE SALUT PÚBLICA EN L’EXERCICI 
2024 

SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS DE MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE VALENCIA CON POBLACIÓN INFERIOR A VEINTE MIL HABITANTES, 
DESTINADAS A LA REALIZACIÓN DE CAMPAÑAS DE SALUD PÚBLICA EN EL EJERCICIO 
2024 

 

PETICIONS ESTIMADES 

PETICIONES ESTIMADAS 

 

EXP. 
AJUNTAMENT 

AYUNTAMIENTO  
NIF 

CAMPANYA 
CAMPAÑA  

SUBVENCIÓ 
SUBVENCIÓN  

14218/24/BSO Ademuz P4600100D Vectores 3.000 € 

14657/24/BSO Ador P4600200B DDD 1.350 € 

14505/24/BSO Agullent P4600400H DDD 752,60 € 

14838/24/BSO Aielo de Malferit P4604200H DDD 1.445 € 

14282/24/BSO Aielo de Rugat P4604300F DDD 1.108,80 € 

14777/24/BSO Albaida P4600600C DDD 537,50 € 

14739/24/BSO Albalat de la Ribera P4600800I DDD 1.522,93 € 

14827/24/BSO Albalat dels Sorells P4600900G Vectores 1.892,44 € 

14738/24/BSO Albalat dels Tarongers P4601000E Vectores 2.223,74 € 

14436/24/BSO Alberic P4601100C DDD 2.450 € 

14811/24/BSO Alborache P4601200A Vectores 1.491,93 € 

14374/24/BSO Albuixech P4601400G DDD 1.700 € 

14354/24/BSO Alcàntera de Xúquer P4601600B DDD 1.106,82 € 

14292/24/BSO Alcàsser P4601500D DDD 2.450 € 

14649/24/BSO Alcublas P4601800H DDD 1.350 € 

14536/24/BSO Alfara de la Baronia P4602400F DDD 818,93 € 

14731/24/BSO Alfara del Patriarca P4602500C DDD 1.050,01 € 

14546/24/BSO Alfarp P4602600A DDD 1.278 € 

14559/24/BSO Alfarrasí P4602700I DDD 1.161,27 € 

14385/24/BSO Alfauir P4602300H DDD 1.291,52 € 

14846/24/BSO Algar de Palància P4602800G DDD 955,35 € 

14464/24/BSO Algimia d'Alfara P4603000C DDD 987,53 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1



Núm. 104 Pág.
30-5-2024 4

EXP. 
AJUNTAMENT 

AYUNTAMIENTO  
NIF 

CAMPANYA 
CAMPAÑA  

SUBVENCIÓ 
SUBVENCIÓN  

14829/24/BSO Alginet P4603100A DDD 2.600 € 

14509/24/BSO Almàssera P4603200I DDD 2.250 € 

14744/24/BSO Almiserà P4603300G DDD 1.308,43 € 

14547/24/BSO Almoines P4603400E Vectores 3.000 € 

14841/24/BSO Almussafes P4603500B DDD 2.250 € 

14485/24/BSO Alpuente P4603600J DDD 1.110,78 € 

14360/24/BSO Andilla P4603800F DDD 1.346,40 € 

14315/24/BSO Anna P4603900D Vectores 3.000 € 

14488/24/BSO Antella P4604000B DDD 1.176,88 € 

14263/24/BSO Aras de los Olmos P4604100J Vectores 2.250 € 

14551/24/BSO Atzeneta d'Albaida P4600300J DDD 1.060,29 € 

14696/24/BSO Ayora P4604400D Vectores 2.112 € 

14809/24/BSO Barx P4604600I DDD 517,49 € 

14165/24/BSO Barxeta P4604500A Vectores 2.838,92 € 

14435/24/BSO Bèlgida P4604700G DDD 1.168,74 € 

14460/24/BSO Bellreguard P4604800E Vectores 3.000 € 

14275/24/BSO Bellús P4604900C Vectores 2.970 € 

14204/24/BSO Benagéber P4605000A DDD 1.176,42 € 

14301/24/BSO Benaguasil P4605100I DDD 2.286,90 € 

14489/24/BSO Benavites P4605200G DDD 1.350 € 

14388/24/BSO Beneixida P4605300E DDD 1.350 € 

14538/24/BSO Beniarjó P4605500J DDD 1.350 € 

14526/24/BSO Beniatjar P4605600H DDD 1.049,40 € 

14341/24/BSO Benicolet P4605700F DDD 1.155,24 € 

14641/24/BSO Benicull de Xúquer P4600027I DDD 720 € 

14393/24/BSO Benifairó de la Valldigna P4605900B DDD 783,20 € 

14778/24/BSO Benifairó de les Valls P4605800D DDD 1.350 € 

14668/24/BSO Beniflà P4606100H DDD 980,10 € 

14565/24/BSO Benigànim P4606200F DDD 1.064,80 € 

14729/24/BSO Benimodo P4606300D DDD 1.350 € 

14667/24/BSO Benimuslem P4606400B DDD 1.350 € 

14582/24/BSO Beniparrell P4606600G DDD 1.136,03 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1



Núm. 104 Pág.
30-5-2024 5

EXP. 
AJUNTAMENT 

AYUNTAMIENTO  
NIF 

CAMPANYA 
CAMPAÑA  

SUBVENCIÓ 
SUBVENCIÓN  

14431/24/BSO Benirredrà P4606800C DDD 1.350 € 

14274/24/BSO Benissanó P4606900A DDD 1.350 € 

14428/24/BSO Benissoda P4607000I DDD 1.155,24 € 

14208/24/BSO Benissuera P4607100G DDD 807,84 € 

14156/24/BSO Bicorp P4607300C Vectores 3.000 € 

14702/24/BSO Bocairent P4607400A DDD 1.491,33 € 

14560/24/BSO Bolbaite P4607500H Vectores 3.000 € 

14364/24/BSO Bonrepòs i Mirambell P4607600F Vectores 2.159,85 € 

14298/24/BSO Bufali P4607700D DDD 910,80 € 

14898/24/BSO Bugarra P4607800B Vectores 1.800 € 

14479/24/BSO Buñol P4607900J DDD 2.250 € 

14164/24/BSO Calles P4608100F Vectores 2.475 € 

14694/24/BSO Camporrobles P4608200D DDD 1.176,42 € 

14730/24/BSO Canals P4608300B DDD 2.290,22 € 

14763/24/BSO Canet d'En Berenguer P4608400J DDD 2.000 € 

14380/24/BSO Càrcer P4608600E Vectores 1.889,42 € 

14596/24/BSO Carrícola P4608800A DDD 908,82 € 

14161/24/BSO Casas Altas P4608900I Vectores 1.584 € 

14459/24/BSO Casas Bajas P4609000G Vectores 2.574 € 

14848/24/BSO Casinos P4609100E Vectores 3.000 € 

14762/24/BSO Castelló P4625900H DDD 2.000 € 

14805/24/BSO Castelló de Rugat P4609200C DDD 1.350 € 

14864/24/BSO Castellonet de la Conquesta P4609300A DDD 823,28 € 

14259/24/BSO Castielfabib P4609400I Vectores 3.000 € 

14684/24/BSO Catadau P4609500F DDD 1.282,73 € 

14765/24/BSO Caudete de las Fuentes P4609700B DDD 1.176,42 € 

14415/24/BSO Cerdà P4609800J DDD 1.098,90 € 

14761/24/BSO Corbera P4610000D DDD 1.626,90 € 

14487/24/BSO Cortes de Pallás P4610100B Vectores 3.000 € 

14355/24/BSO Cotes P4610200J DDD 890,01 € 

14889/24/BSO Chelva P4610800G Vectores 2.153,25 € 

14304/24/BSO Chella P4610900E Vectores 2.663,10 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1



Núm. 104 Pág.
30-5-2024 6

EXP. 
AJUNTAMENT 

AYUNTAMIENTO  
NIF 

CAMPANYA 
CAMPAÑA  

SUBVENCIÓ 
SUBVENCIÓN  

14774/24/BSO Chera P4611000C DDD 921,29 € 

14701/24/BSO Chiva P4611300G DDD 2.700 € 

14264/24/BSO Chulilla P4611400E Vectores 2.970 € 

14197/24/BSO Daimús P4611500B Vectores 3.000 € 

14629/24/BSO Domeño P4611600J Vectores 1.753,88 € 

14658/24/BSO Dos Aguas P4611700H DDD 1.176,42 € 

14563/24/BSO El Palomar P4619100C Vectores 2.695,27 € 

14751/24/BSO El Perelló P4600053E DDD 1.350 € 

14868/24/BSO El Real de Gandia P4621300E DDD 1.326,77 € 

14665/24/BSO Enguera P4612000B DDD 1.700 € 

14847/24/BSO Estivella P4612200H DDD 1.350 € 

14857/24/BSO Estubeny P4612300F DDD 796,95 € 

14271/24/BSO Faura P4612400D DDD 1.419,33 € 

14215/24/BSO Favara P4612500A DDD 1.700 € 

14272/24/BSO Foios P4612800E DDD 2.250 € 

14316/24/BSO Fontanars dels Alforins P4612600I DDD 1.155,24 € 

14790/24/BSO Fortaleny P4612700G DDD 1.350 € 

14392/24/BSO Fuenterrobles P4613100I DDD 1.176,42 € 

14309/24/BSO Gátova P1206600G Vectores 2.831,40 € 

14453/24/BSO Genovés P4613400C Vectores 3.000 € 

14252/24/BSO Gestalgar P4613500J Vectores 1.437,48 € 

14812/24/BSO Gilet P4613600H DDD 981,75 € 

14585/24/BSO Godelleta P4613800D DDD 1.685,43 € 

14168/24/BSO Guadasséquies P4614000J DDD 1.176,42 € 

14832/24/BSO Guadassuar P4614100H DDD 1.414,16 € 

14356/24/BSO Guardamar de la Safor P4614200F DDD 910,80 € 

14653/24/BSO Higueruelas P4614300D DDD 1.270,07 € 

14182/24/BSO Jalance P4614400B DDD 1.350 € 

14293/24/BSO Jarafuel P4614600G DDD 866,25 € 

14517/24/BSO L'Alcúdia P4601900F DDD 2.450 € 

14183/24/BSO L'Alcúdia de Crespins P4602000D DDD 2.000 € 

14176/24/BSO L'Alqueria de la Comtessa P4603700H Vectores 3.000 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1



Núm. 104 Pág.
30-5-2024 7

EXP. 
AJUNTAMENT 

AYUNTAMIENTO  
NIF 

CAMPANYA 
CAMPAÑA  

SUBVENCIÓ 
SUBVENCIÓN  

14742/24/BSO L'Énova P4612100J DDD 1.108,80 € 

14561/24/BSO L'Olleria P4618500E DDD 1.089 € 

14337/24/BSO La Barraca d'Aigües Vives P4600057F DDD 1.350 € 

14407/24/BSO La Font d'En Carròs P4612900C Vectores 3.000 € 

14543/24/BSO La Font de la Figuera P4613000A DDD 1.350 € 

14345/24/BSO La Granja de la Costera P4613900B DDD 1.350 € 

14365/24/BSO La Llosa de Ranes P4615900J DDD 1.700 € 

14476/24/BSO La Pobla de Farnals P4620100J DDD 2.250 € 

14844/24/BSO La Pobla del Duc P4620200H DDD 1.350 € 

14224/24/BSO La Pobla Llarga P4620500A Vectores 1.760,61 € 

14382/24/BSO La Yesa P4626400H Vectores 2.041,88 € 

14302/24/BSO Llanera de Ranes P4615600F DDD 1.197,90 € 

14387/24/BSO Llaurí P4615700D DDD 1.350 € 

14510/24/BSO Llocnou d'En Fenollet P4615300C DDD 1.183,05 € 

14357/24/BSO Llocnou de la Corona P4615400A DDD 904,66 € 

14662/24/BSO Llocnou de Sant Jeroni P4615500H DDD 1.089 € 

14542/24/BSO Llombai P4615800B DDD 1.091,03 € 

14606/24/BSO Llutxent P4615200E DDD 1.108,80 € 

14230/24/BSO Loriguilla P4615000I Vectores 1.415,70 € 

14386/24/BSO Losa del Obispo P4615100G Vectores 1.980 € 

14589/24/BSO Macastre P4616000H Vectores 2.518,86 € 

14496/24/BSO Manuel P4616200D Vectores 2.517,30 € 

14462/24/BSO Mareny de Barraquetes P4600052G DDD 848,93 € 

14773/24/BSO Marines P4616300B DDD 816,75 € 

14527/24/BSO Massalavés P4616400J DDD 1.350 € 

14343/24/BSO Massalfassar P4616500G DDD 1.700 € 

14718/24/BSO Massanassa P4616700C DDD 2.450 € 

14632/24/BSO Meliana P4616800A DDD 2.450 € 

14236/24/BSO Millares P4616900I DDD 1.176,42 € 

14149/24/BSO Miramar P4617000G Vectores 3.000 € 

14753/24/BSO Moixent P4617200C Vectores 2.365,55 € 

14402/24/BSO Montaverner P4617500F DDD 1.350 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1



Núm. 104 Pág.
30-5-2024 8

EXP. 
AJUNTAMENT 

AYUNTAMIENTO  
NIF 

CAMPANYA 
CAMPAÑA  

SUBVENCIÓ 
SUBVENCIÓN  

14601/24/BSO Montesa P4617600D DDD 1.108,80 € 

14817/24/BSO Montichelvo P4617700B DDD 1.155,24 € 

14648/24/BSO Montroi P4617800J DDD 1.700 € 

14724/24/BSO Montserrat P4617400I DDD 2.250 € 

14426/24/BSO Museros P4617900H DDD 2.000 € 

14757/24/BSO Nàquera P4618000F Vectores 3.000 € 

14181/24/BSO Navarrés P4618100D Vectores 2.776,95 € 

14797/24/BSO Novetlè P4618200B DDD 1.285,02 € 

14523/24/BSO Olocau P4618400H Vectores 1.782 € 

14484/24/BSO Otos P4618700A DDD 960,30 € 

14623/24/BSO Palma de Gandia P4618900G DDD 1.350 € 

14603/24/BSO Palmera P4619000E DDD 1.143,45 € 

14620/24/BSO Pedralba P4619300I Vectores 1.902,73 € 

14796/24/BSO Picanya P4619500D DDD 2.450 € 

14548/24/BSO Piles P4619700J Vectores 3.000 € 

14621/24/BSO Pinet P4619800H DDD 908,82 € 

14306/24/BSO Polinyà de Xúquer P4619900F DDD 1.700 € 

14406/24/BSO Potries P4620000B DDD 1.068,29 € 

14401/24/BSO Puebla de San Miguel P4620300F DDD 1.176,42 € 

14557/24/BSO Quart de les Valls P4610300H DDD 1.187,01 € 

14541/24/BSO Quartell P4610500C DDD 1.350 € 

14610/24/BSO Quatretonda P4610600A Vectores 2.613,60 € 

14198/24/BSO Quesa P4620800E Vectores 2.851,20 € 

14397/24/BSO Rafelbunyol P4620900C DDD 2.204,40 € 

14352/24/BSO Rafelcofer P4621000A DDD 1.350 € 

14726/24/BSO Rafelguaraf P4621100I DDD 1.262,25 € 

14605/24/BSO Ràfol de Salem P4621200G Vectores 2.178 € 

14297/24/BSO Real P4621400C DDD 1.350 € 

14372/24/BSO Riola P4621700F DDD 1.350 € 

14638/24/BSO Rocafort P4621800D DDD 2.250 € 

14207/24/BSO Rotglà i Corberà P4621900B DDD 1.098,90 € 

14741/24/BSO Ròtova P4622000J DDD 1.339,47 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1



Núm. 104 Pág.
30-5-2024 9

EXP. 
AJUNTAMENT 

AYUNTAMIENTO  
NIF 

CAMPANYA 
CAMPAÑA  

SUBVENCIÓ 
SUBVENCIÓN  

14283/24/BSO Rugat P4622100H DDD 1.108,80 € 

14594/24/BSO Salem P4622300D DDD 1.168,74 € 

14682/24/BSO Sant Joanet P4622400B DDD 1.014,17 € 

14427/24/BSO Sedaví P4622500I Vectores 3.000 € 

14818/24/BSO Segart P4622600G DDD 601,42 € 

14205/24/BSO Sellent P4622700E DDD 894,96 € 

14366/24/BSO Sempere P4622800C DDD 706,86 € 

14781/24/BSO Senyera P4622900A DDD 1.009,80 € 

14500/24/BSO Serra P4623000I Vectores 1.683 € 

14150/24/BSO Siete Aguas P4623100G DDD 1.350 € 

14878/24/BSO Silla P4623200E DDD 2.750 € 

14824/24/BSO Simat de la Valldigna P4623300C DDD 986,43 € 

14530/24/BSO Sinarcas P4623400A Vectores 2.079 € 

14707/24/BSO Sollana P4623500H DDD 1.700 € 

14200/24/BSO Sot de Chera P4623600F Vectores 1.881 € 

14179/24/BSO Sumacàrcer P4623800B DDD 1.350 € 

14290/24/BSO Tavernes Blanques P4623900J DDD 2.250 € 

14191/24/BSO Teresa de Cofrentes P4624100F DDD 1.176,42 € 

14232/24/BSO Terrateig P4624200D Vectores 2.178 € 

14175/24/BSO Titaguas P4624300B Vectores 3.000 € 

14195/24/BSO Torrebaja P4624400J Vectores 3.000 € 

14531/24/BSO Torrella P4624500G DDD 811,80 € 

14715/24/BSO Torres Torres P4624700C Vectores 980,10 € 

14708/24/BSO Tous P4624800A DDD 1.176,42 € 

14728/24/BSO Tuéjar P4624900I Vectores 3.000 € 

14655/24/BSO Turís P4625000G DDD 1.436,16 € 

14223/24/BSO Utiel P4625100E DDD 2.450 € 

14740/24/BSO Vallada P4625300A DDD 1.009,80 € 

14216/24/BSO Vallanca P4625400I Vectores 2.376 € 

14184/24/BSO Vallés P4625500F DDD 856,35 € 

14503/24/BSO Venta del Moro P4625600D DDD 1.060,29 € 

14689/24/BSO Vilamarxant P4625800J DDD 2.450 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1



Núm. 104 Pág.
30-5-2024 10

EXP. 
AJUNTAMENT 

AYUNTAMIENTO  
NIF 

CAMPANYA 
CAMPAÑA  

SUBVENCIÓ 
SUBVENCIÓN  

14628/24/BSO Villalonga P4625700B Vectores 2.855,49 € 

14324/24/BSO Villar del Arzobispo P4626000F Vectores 2.290,75 € 

14429/24/BSO Villargordo del Cabriel P4626100D DDD 1.048,71 € 

14270/24/BSO Vinalesa P4626200B DDD 1.700 € 

14525/24/BSO Xeraco P4614500I DDD 2.000 € 

14480/24/BSO Xeresa P4614800C DDD 1.350 € 

14295/24/BSO Yátova P4626300J DDD 1.350 € 

14151/24/BSO Zarra P4626500E DDD 1.176,42 € 

 
 

 TOTAL 371.323,23 € 
 

 
PETICIONS DESESTIMADES 
PETICIONES DESESTIMADAS 

 

EXP. 
AJUNTAMENT 

AYUNTAMIENTO  
NIF MOTIU / MOTIVO  

14287/24/BSO Benetússer P4605400C 

No trobar-se al corrent en el compliment de 
les seues obligacions enfront de la Seguretat 
Social (art. 13.2 e) de la LGS) 

No hallarse al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones frente a la Seguridad 
Social (art. 13.2 e) de la LGS)  

14756/24/BSO Cheste P4611100A 

No trobar-se al corrent en el compliment de 
les seues obligacions tributàries o altres de 
diferent naturalesa amb la Diputació 
Provincial de València (art. 6.5 de l’OGS) 

No hallarse al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias u otras de 
distinta naturaleza con la Diputación 
Provincial de Valencia (art. 6.5 de la OGS) 

14409/24/BSO Godella P4613700F 

No trobar-se al corrent en el compliment de 
les seues obligacions tributàries o altres de 
diferent naturalesa amb la Diputació 
Provincial de València (art. 6.5 de l’OGS) 

No hallarse al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias u otras de 
distinta naturaleza con la Diputación 
Provincial de Valencia (art. 6.5 de la OGS) 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

21
1


		2024-05-29T11:48:01+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



